30° SAN MARINO REVIVAL

SAN MARING 14/15 Aprile 2023

Vers AB 15,3.23

* sosta caffé

sertf co | pe | pe | e LocALT DISTANZE TEMPI MEDIE 1° NoTE
IN |ouT PARZ] SET | TOT PC | SET | TOT PC SET CONC
MULTIEVENTI SD 00:00:00 00:00:00 09:00:00
1 0,932 | 0,93 0,93 |ing.libero
2 (1 -’ 0,35 | 1,28 1,28 | 00:00:58 21,72
3] 2 0,08 | 1,36 1,36 | 00:00:14 20,57
4| 3 0,17 | 1,53 1,53 | 00:00:28 21,86
5( 4 - 0,05 | 1,58 1,58 | 00:00.08 20,00
6|5 = 0,15 | 1,73 1,73 | 00:00:25 21,60
716 0,07 | 1,80 1,80 | 00:00:13 19,38
8|7 i 3,81 | 5,61 561 | 00:11:11 20,44
98 . 0,09 | 570 5,70 | 00:00:15 21,60
10| 9 - 516 | 10,86 | 10,86 | 00:10:59 28,19
11| 16 - ‘ 006 | 10,92 | 10,92 | 00:00:11 19,64
12| 11 2,59 | 13,51 | 13,51 | 00:05:55 26,26
1312 8 0,19 | 13,70 ( 13,70 | 00:00:30 22,80
14 | 13 10,95| 24,65 | 24,65 | 00:22:42 28,94
1 14 - 0,06 | 24,71 | 24,71 | 00:00:11 19,64
1 S 31,48
15 ! 10,94| 35,65 | 35,65 |Ing.libero
16| 15 4 0,41 | 36,06 | 35,06 | 00:01:05 22,71
17| 16 0,11 | 36,17 | 36,17 | 00:00:19 20,34
18| 17 4,19 | 40,36 | 40,36 | 00:09:59 25,18
19| 18 a - 0,05 | 40,41 | 40,41 | 00:00:09 20,00
20| 19 4,98 | 45,39 | 45,39 | 00:10:59 27,20
21| 20 0,20 | 45,59 | 45,59 | 00:00:34 21,18
22| 21 5,48 | 51,07 [ 51,07 | 00:13:13 24,88
23| 22 Q,10 | 51,17 | 51,17 | 00:00:18 20,00
24| 23 2,42 | 53,59 | 53,59 [ 00:07:32 19,27
25| 24 0,04 | 53,63 | 53,63 | 00:00:08 18,00
26| 25 0,19 | 53,82 | 53,82 | 00:00:29 23,59
26 0,06 | 53,88 | 53,88 | 00:00:11 19,64
CENTRO VACANZE 13,44 67,32 67,32 02:45:00 02:45:00 24,5 11:45:00 L]




30° SAN MARINO REVIVAL

SAN MARING 14/15 Aprile 2023

serrjco| pc| P | cr DISTANZE TEMPI MEDIE 1

IN |our Lo PARZI SET I TOT 4 l SET ] TOT PC ] SET CONC i
[l o vacanee o Lo [ R man R ] |

27 L 5,03 | 503 | 72,35 |Ing.libero

28 | 27 1,69 | 672 | 74,04 | 00:04:14 23,95

29| 28 N 0,07 | 679 | 74,11 | 00:00:11 22,91

30| 29 0,57 | 7,36 | 74,68 | 00:01:31 22,55

31|30 . 0,07 | 7,43 | 74,75 | 00:00:13 19,38

32|31 - . 0,95 | 8,38 | 75,70 | 00:02:31 22,65

33| 32 _ 0,04 | 842 | 7574 | c0:00:08 18,00

34 | 33 . 10,05| 18,47 | 85,79 | 0G0:19:29 30,95

35| 34 I 0,09 | 18,56 | 85,88 | 00:00:15 21,60

36 | 35 i 5.891 | 24,47 | 91,79 | 00:10:59 32,29

37|36 I. ’ 0,07 | 24,54 | 91,86 | 00:00:13 19,38

38 | 37 ! 4,75 | 29,29 | 96,61 | 00:10:11 27,99

38 g 0,15 | 29,44 | 96,76 | 00:00:28 19,29

2 39 : 5,54 | 34,98 | 102,30 |ing.libero

40 | 39 ! - 0,51 | 35,49 | 102,81 | 00:01:23 22,12

41| 40 : 0,06 | 35,55 | 102,87 | 00:00:10 21,60

421 41 : _ 0,13 | 35,68 | 103,00 | 00:00:22 21,27

43 | 42 ! o 0,05 | 35,73 | 103,05 | 00:00:09 20,00

44 | 43 I 2,36 | 33,09 | 105,41 | 00:05:15 26,97

45 | 44 - : 0,10 | 38,49 | 105,51 | 00:00:17 21,18

46 | 45 ! ) 2,47 | 40,66 | 107,98 | 00:05:55 25,05

47 | 46 i 3,86 | 44,52 | 111,84 | 00:08:59 25,78

48 | 47 - 0,14 | 44,656 | 111,98 | 00:00:28 18,00

49 | 48 i - 6,76 | 51,42 | 118,74 | 00:13:13 30,69

50 | 49 I 0,06 | 51,48 | 118,80 | 00:00:12 18,00

51|50 5,31 | 56,79 | 124,11 | 00:12:12 26,11

51 0,06 | 56,85 | 124,17 | 00:00:11 19,64
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«e S5osta pranzo




30° SAN MARINO REVIVAL

SAN MARING 14/15 Aprife 2023

Vers AB 15.3.23

SERRAVALLE

13,74

48,11

182,78 01:40:00 07:25:00

28,9

16:25:00

serT| co | pc | pe DISTANZE TEMPI MEDIE 1
N |ouT LochuT parz | seT | ToT pc | ser | tor pc | ser CONC note
RO ) 0.00 0,00 00:00:00 00
52 3 8,50 | 8,50 | 143,17 |Ing.libero
53| 52 i 1,11 | 9,61 | 144,28 | 00:02:59 22,32
54|53 i 0,08 | 9,69 | 144,36 | 00:00:14 20,57
85| 54 e 344 | 13,13 | 147,80 | 00:07:28 27,64
56| 55 5,24 | 18,37 | 153,04 | 00:12:12 25,77
57| 56 ‘ 0,04 | 18,41 | 153,08 | 00:00:07 20,57
58 | 57 1,92 | 20,33 | 155,00 | 00:05:15 21,94
3 59 | 58 ( 0,13 | 20,46 | 155,13 | 00:00:26 18,00
60 | 59 i 1,74 | 22,20 | 156,87 | 00:03:59 26,21
61| 60 ] 0,17 | 22,37 | 157,04 | 00:00:30 20,40
62| 61 6,04 | 28,41 | 163,08 | 00:13:33 26,75
63 | 62 2,20 | 30,61 | 165,28 | 00:05:05 25,97
64| 63 i 0,16 | 30,77 | 165,44 | 00:00:29 19,86
65 | 64 _] 3,51 | 34,28 | 168,95 | 00:08:23 25,12
65 0,09 | 34,37 | 169,04 | 00:00:19 17,05




30° SAN MARINO REVIVAL

SAN MARINO 14/15 Aprile 2023

SETT| co | Pc | PC DISTANZE TEMPI MEDIE 1
IN [out tochLTA parz | ser | ToT PC st | Tor pC SET coNe NoTE
4 SERRAVALLE 0,00 | 4,00 00:00:00 16:25:00
Partenza can Semaforo 0,020| 0,020 | 182,800
PS1 Ingr. Power Stage Classic | 0,030 0,050 | 182,830
L) PS2|PS1 Power Stage Classic 1 0,055| 0,105 [ 182,885| 00:00:10 19,80
PS3|PS2 Power Stage Classic 2 0,045] 0,150 [182,930| 00:00:09 18,00
Ps3 Power Stage Classic 3 0,050( 0,200 | 182,980( 00:00:11 16,36
5 MULTIEVENTI SD 2,98 | 3,18 | 185,96 00:10:00( 07:35:00 19,1 | 16:35:00

Vers RA 15.3.23




